ВИЛЮЙСВЛЯ ШКОЛА
ВУЛЭТ ОСКУОЛАТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

муниципального района «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия).
678200 г. Вилюйск, улица Ярославского, дом 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuovil@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

В с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д е  ш к о л ь н и к о в  и  о л и м п и а д е  Р С ( Я )  в 2 0 1 9 -2 0 2 0  у ч е б н о м  г о д у » ,  в

с о о т в е т с т в и и  с  п о р я д к о м  п р о в е д е н и я  В с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  ( В с О Щ ) ,

у тв е р ж д е н н ы м  п р и к а з о м  М О и Н  Р Ф  № 1 2 5 2  о т  18 н о я б р я  2 0 1 3  г о д а  (с  и зм ен е ни ям и ',

у тв е р ж д е н н ы м  п р и к а з о м  М О и Н  Р Ф  № 2 4 9  о т  17 м а р та  2 0 1 7  г о д а , №  1488 о т  17 д е к а б р я

2 0 1 5 г , №  1435 о т  17 н о я б р я  2 0 1 6  г о д а )  и  п о р я д к о м  п р о в е д е н и я  О л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

Р е с п у б л и к и  С а х а  ( Я к у т и я )  п р и к а з ы в а ю :

1. П р о в е с т и  ш к о л ь н ы й  э та п  В с е р о с с и й с к о й  О л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  и  О л и м п и а д у

ш к о л ь н и к о в  Р С ( Я )  (д а л е е  О л и м п и а д а ) с  14 о к т я б р я  п о  2 0  о к тя б р я  2 0 1 9  г о д а  п о

с л е д у ю щ и м  п р е д м е та м : м а те м а ти к е , э к о н о м и к е , б и о л о г и и  и  а с тр о н о м и и , в  р а м к а х

ф е с ти в а л я  н а у к и , п р о в о д и м о г о  с  14 п о  2 0  о к тя б р я  2 0 1 9  г о д а ;

2 . Р у к о в о д и т е л я м  О У :

2 .1 . С о з д а т ь  к о м и с с и ю  о б р а з о в а те л ь н о й  о р га н и з а ц и и  п о  о р га н и з а ц и и  и  п р о в е д е н и ю

ш к о л ь н о г о  э та п а  О л и м п и а д ы  (о т в е т с т в е н н ы й  о р га н и з а то р , п р е д м е тн а я

к о м и с с и я  п о  с о с т а в л е н и ю  з а д а н и й , п р о в е р к е  р а б о т , о р га н и з а то р о в  в  а у д и т о р и я х

п р о в е д е н и я );

2 .2 . С о с т а в и т ь  г р а ф и к  п р о в е д е н и я  О л и м п и а д ;

2 .3 . П р е д о с т а в и т ь  у л у с н о м у  к о о р д и н а т о р у  О л и м п и а д  ф о р м ы  о т ч е т н о с т и

ш к о л ь н о г о  э та п а  в  тр е б у е м ы е  с р о к и ;

3. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  д а н н о г о  п р и к а з а  о с та в л я ю  за  с о б о й .

о т  « - ? »  о к тя б р я  2 0 1 9  г .

О проведении школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников
и Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) в образовательных

организациях Вилюйского улуса в 2019 году

Н а  о с н о в а н и и  п и с ь м а  М О и Н  Р С ( Я )  о т  12 с е н тя б р я  2 0 1 9  г о д а  № 0 7 /0 1 -3 6 /5 5 3 9  « О

4s?

Н .М .С е м ё н о в а

mailto:uuovil@gmail.com